
Zarządzenie Nr 56/2008r. 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na „usuwanie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Stąporków z budynków mieszkalnych 

oraz gospodarczych” i powołania w tym celu Komisji Przetargowej. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 roku 
Nr 223 poz. 1655), zarządza się, co następuje: 
 
 

 
§1 

 Przeprowadzenie w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2007 roku Nr 223 poz. 1655) 
postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „usuwanie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Miasta i Gminy Stąporków z budynków mieszkalnych oraz 
gospodarczych”. 
 

§2 
 Powołanie Komisji Przetargowej celem przeprowadzenia postępowania, o którym 
mowa w §1, w następującym składzie: 

1. Roman Jedynak – Przewodniczący Komisji 
2. Halina Zawada – Członek Komisji 
3. Paweł Kloczkowski – Członek Komisji 

  
 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


